Załącznik nr 1
Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia
Część 1. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Merck 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość
netto
	VAT
%
	Wartość
brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Alkohol etylowy 99,9% - HPLC
	1117270500-1L
	
	
	
	3
	szt.
	
	
	
	

	2
	Metanol 99,8% - HPLC
	646377-1L
	
	
	
	5
	szt.
	
	
	
	

	3
	Acetonitryl 99,9% - HPLC
	34851-1L
	
	
	
	5
	Szt.
	
	
	
	

	4
	Woda - HPLC
	270733-2.5L
	
	
	
	4
	Szt.
	
	
	
	

	5
	Izopropanol- HPLC
	34863-1L
	
	
	
	2
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	




                                               ………………………………………..
                                                    Miejscowość, data                                                                  ……………………………………………………….
                                                                                                                                              Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                         do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy	


Część 2. Dostawa pipet automatycznych według katalogu Bionovo
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość
netto
	VAT
%
	Wartość
brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Pipety jednokanałowe Eppendorf Research® plus, regulowana pojemność
Pojemność: 100-1000 µl
Kod barwny: niebieski
Nr producenta: 3123 000.063
	K-5438
	
	
	
	2
	szt
	
	
	
	

	2
	Pipety jednokanałowe Eppendorf Research® plus, regulowana pojemność
Pojemność: 1000-10000 μl
Kod barwny: turkusowy
Nr producenta: 3123 000.080
	K-5441
	
	
	
	3
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	




                                               ………………………………………..
                                                    Miejscowość, data                                                                  ……………………………………………………….
                                                                                                                                              Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                         do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy	

2

